令和元年 ８月 ６日

会員代表者様

                                        一般社団法人近畿住宅産業協会

                                            理事長  湖 中 明 憲

（一社）全国住宅産業協会

第５０回全国大会開催について

   拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、令和元年１１月１４日（木）に大阪市にて「全住協第５０回全国大会」が開催されます。

   全住協会員および全住協団体会員協会会員が全国から一堂に会するイベントです。

色々な地域の方や業態の方との情報交換も大いにして頂ける機会だと思います。

   つきましては業務ご多忙のこととは存じますが、(一社)近畿住宅産業協会の会員として、多数

ご参加頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

           開催日   令和元年１１月１４日(木)

         会 場   グランキューブ大阪（式典・記念講演会場）

               リーガロイヤルホテル（大阪）（懇親会会場）

         時 間   13：00～      受付

               14：00～15：20   式典

               15：30～17：00   記念講演

               18：00～20：00   懇親会

         参加費   お一人１０，０００円 （※協会補助あり）

             幹 事   （一社）関西住宅産業協会

          申 込     別紙申込書を FAX もしくはメール添付にて、９月２５日(水)迄に

                   近住協事務局まで送信下さい。

※ 参加費(￥10,000/人)は

正会員 1社につき３名まで、準会員・賛助会員１社につき１名まで

      近住協で負担致します。

  但し、ゴルフとエスカーションについては各自ご負担頂きますのでご了承下さい。

後日精算後、近住協より会員各会社宛に請求させていただきます。

以上

会社名： 担当者名：

（一社）近畿住宅産業協会　宛　　　　　　　　　　　　FAX０６-６２６３－５５５０

全国住宅産業協会　第５０回全国大会参加申込書

ゴルフ大会（11/15） エスカーション（11/15）

役職名 参加 HDCP 生年月日 降車地 参加 降車地

禁煙

11/13 11/14 11/15 喫煙

4

氏　名
し　めい 緊急連絡先

全国大会

記念講演
懇親会

宿泊手配

新大阪駅

大阪空港

新大阪駅

大阪空港

新大阪駅

大阪空港

新大阪駅

大阪空港

降車地

新大阪駅

大阪空港

新大阪駅

大阪空港

ゴルフ大会（11/15） エスカーション（11/15）

役職名 参加 HDCP 生年月日 降車地 参加

3

氏　名
し　めい 緊急連絡先

全国大会

記念講演
懇親会

ゴルフ大会（11/15） エスカーション（11/15）

役職名 参加 HDCP 生年月日 降車地 参加 降車地

2

宿泊手配 禁煙

11/13 11/14 11/15 喫煙

禁煙

11/13 11/14 11/15 喫煙氏　名
し　めい 緊急連絡先

全国大会

記念講演
懇親会

宿泊手配

降車地

新大阪駅

大阪空港

新大阪駅

大阪空港

役職名 参加 HDCP 生年月日 降車地 参加

ゴルフ大会（11/15） エスカーション（11/15）

宿泊手配 禁煙

11/13 11/14 11/15 喫煙

記

入

見

本

1

氏　名
し　めい 緊急連絡先

全国大会

記念講演
懇親会

〇 22 S45.11.15
新大阪駅

大阪空港

氏　名
し　めい

×
新大阪駅

大阪空港

近畿
きんき

　太郎
たろう

役職名

営業部長

禁煙

参加 HDCP 生年月日 降車地

ゴルフ大会（11/15）

参加 降車地

エスカーション（11/15）

11/15

宿泊手配 禁煙

喫煙

０９０-××２２-００００ 〇 〇 不要 AS 不要

緊急連絡先
全国大会

記念講演
懇親会

11/13 11/14